

## FINANCIAL EXPRESS

WEDNESDAY, JANUARY 31, 2018

### SUPERTEX INDUSTRIES LIMITED

CIN: L99999DN1986PLC000046

Regd. Office: Plot No.45-46, Phase II,  
Piperia Industrial Estate, Silvassa (D&NH)  
website: www.supertex.in  
Tel :+91 22 22095630, Email-cs@supertex.in

#### NOTICE

Pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Notice is hereby given that a Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Wednesday, the 07<sup>th</sup> February, 2018 to consider inter alia the Unaudited Financial Results of the Company for the quarter ended 31<sup>st</sup> December, 2017.

The above Notice is available on the website of the Company www.supertex.in and on the BSE website www.bseindia.com.

For Supertex Industries Ltd.

Sd/-

Vaishali Naik

29<sup>th</sup> January, 2018 Company Secretary

લોકમિત્ર, LOKMITRA

૩૧ જાન્યુઆરી ૨૦૧૮, બુધવાર

સુપરટેક્ષ ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડ

CIN:L99999DN1986PLC000046

રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ : પ્લોટ નં. ૪૫- ૪૬ ફેઝ-૨  
પીપરીયા ઇન્ડસ્ટ્રીયલ એસ્ટેટ, સીલવાસ (દાદરાનગર હવેલી)  
વેબસાઇટ : www.supertex.in  
ટેલી : +૯૧ ૨૨ ૨૨૦૯૫૬૩૦,  
ઈમેલ- cs@supertex.in

#### નોટીસ

આથી અહી નોટીસ આપવામાં આવે કે સેબી (લિસ્ટીંગ ઓબલીગેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રિકવાયરમેન્ટ્સ), ૨૦૧૫ના રેગ્યુલેશન ૪૭ સાથે રેગ્યુલેશન ૨૯ ને અનુસર તા.૩૧મી ડિસેમ્બર, ૨૦૧૭ની ત્રૈમાસિકના અંતે કંપનીના અનઓડિટેડ કાયનાન્શીયલ રિઝલ્ટ મંજૂરી માટે ૦૭મી ફેબ્રુઆરી, ૨૦૧૮, બુધવારના રોજ બોર્ડ ઓફ ડિરેક્ટર્સ ની મીટીંગ રાખેલ છે. ઉપરોક્ત નોટીસ કંપનીની વેબસાઇટ www.supertex.in અને બીએસઈ વેબસાઇટ www.bseindia.com પર ઉપલબ્ધ છે.

સુપરટેક્ષ ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિ. વતી

સહી/-

વેશાલી નાયક

૨૯ જાન્યુઆરી, ૨૦૧૮

કંપની સેક્રેટરી